
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 297

Про надання  матеріальної допо-
моги ветеранам Великої Вітчиз-
няної війни до Дня партизанської
слави

У зв’язку з відзначенням Дня партизанської слави; відповідно до рішення
міської ради від 28.12.2012 №1579 “Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік”, зі змінами;
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу ветеранам Великої Вітчизняної війни з
числа партизанів, які мешкають у м. Кривому Розі, до Дня партизанської слави
(додаток).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
профінансувати виплату матеріальної допомоги в  сумі 5 200 (п’ять тисяч
двісті) грн. відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту
населення виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 “Інші видатки на соціальний захист населення”. При зменшенні
контингенту отримувачів проводити фінансування на підставі фактичної
чисельності.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги до Дня
партизанської слави  ветеранам Великої Вітчизняної війни з  числа партизанів
за списками, наданими управліннями праці та соціального захисту населення
виконкомів районних у місті рад.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №297

С П И С О К
ветеранів Великої Вітчизняної війни до Дня партизанської слави

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4
Дзержинський район

1 Бондарчук
Зінаїда Петрівна

* 200,00

2 Козлов
Іван Андрійович

* 200,00

3 Комарова
Любов Пилипівна

* 200,00

4 Павленко
Григорій Гаврилович

* 200,00

5 Ползунов
Костянтин Феногенович

* 200,00

6 Челядінов
Георгій Федорович

* 200,00

Разом: 1 200,00
Жовтневий район

7 Баранов
Іван Петрович

* 200,00

8 Ковтун
Євдокія Олексіївна

* 200,00

9 Марченко
Олена Іванівна

* 200,00

10 Радучич
Дмитро Захарович

* 200,00

11 Туркіна
Людмила Олександрівна

* 200,00

Разом: 1 000,00
Інгулецький район

12 Баришникова
Ніна Миколаївна

* 200,00

13 Білошавіна
Ольга Єгорівна

* 200,00

14 Єрмольєва
Катерина Матвіївна

* 200,00

15 Короленко
Ганна Гнатівна

* 200,00

16 Маткобожик
Степан Касянович

* 200,00

Разом: 1 000,00



Продовження додатка
1 2 3 4

Саксаганський район
17 Баранов

Ілля Савелійович
* 200,00

18 Єрмаков
Леонід Іванович

* 200,00

19 Куракін
Ілля Павлович

* 200,00

20 Сухіна
Надія Кузьмівна

* 200,00

21 Табаріна
Валентина Єлізарівна

* 200,00

Разом: 1 000,00
Тернівський район

22 Григор’єв
Василь Гаврилович

* 200,00

23 Луцюк
Анатолій Микитович

* 200,00

24 Мамрідова
Галина  Василівна

* 200,00

25 Ростальной
Григорій Ілларіонович

* 200,00

Разом: 800,00
Центрально-Міський район

26 Романов
Микола Олександрович

* 200,00

Разом: 200,00
Разом  по місту: 5 200,00

В.о. керуючої справами виконкому −
заступник міського голови В.Бєрлін

* - конфіденційна інформація


